
Matrícula

170084221

170165922

170172392

180001400

180002104

180009176

180039733

180057812

180057839

180058517

180059866

180060848

180071505

180071629

180072986

*Os estudantes devem comparecer à DDS para tomar ciência do conteúdo dos deliberações da comissão de recursos
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Resultado dos Recursos*
Resultado

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Parcialmente deferido

Parcialmente deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido
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